
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL FIZINIŲ ASMENŲ ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ 

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ SĄRAŠO PAPILDYMO 

 

2009 m. birželio 25 d. Nr. T-179 

Pakruojis 

 

  

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 1 dalies 31 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 18 ir 37 punktais, 

Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 52-1484; 2007, Nr. 101-4107) 11 

straipsnio 1 dalies 8 punktu, 12 straipsniu, Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo (Žin., 

1998, Nr. 61-1726; 2002, Nr. 72-3016; 2008, Nr. 76-2999) 30 straipsnio 4 dalimi ir pateiktais 

fizinių asmenų prašymais, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

 Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 19 d. sprendimu Nr. 

T-46 patvirtintą fizinių asmenų atleidimo nuo vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą 

ir tvarkymą sąrašą žemiau pateiktais įrašais. 

Eil. 

Nr. 

Seniūnija Gyvenamoji vietovė Vardas, pavardė 

60. Klovainių (duomenys neskelbiami) (duomenys neskelbiami) 

61. Klovainių (duomenys neskelbiami) (duomenys neskelbiami) 

62. Klovainių (duomenys neskelbiami) (duomenys neskelbiami) 

63. Klovainių (duomenys neskelbiami) (duomenys neskelbiami) 

64. Klovainių (duomenys neskelbiami) (duomenys neskelbiami) 

65. Žeimelio (duomenys neskelbiami) (duomenys neskelbiami) 

66. Žeimelio (duomenys neskelbiami) (duomenys neskelbiami) 

67. Žeimelio (duomenys neskelbiami) (duomenys neskelbiami) 

68. Linkuvos (duomenys neskelbiami) (duomenys neskelbiami) 

 

 

 

Meras                                                                                         Saulius Gegieckas 

 

 


